
\ Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Черлакская гимназия» 
Черлакского муниципального района Омской области

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95А, тел./факс (38153) 2-19-35, 2-17-06 cherlakmg@mail.ru

Согласно списочному составу в 2020-2021 учебном году освоили программу основного 
общего образования -  15 учащихся, среднего общего образования -  20 учащихся.

В целях выяснения судьбы выпускников 2021 года, оказания в случае необходимости 
им педагогической помощи, на основании отчетов классных руководителей 9, 11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять к сведению информацию о дальнейшем трудоустройстве выпускников 9 

классов (Приложение № 1).

2. Принять к сведению информацию о дальнейшем трудоустройстве выпускников 11 
класса (Приложение № 2).

3. Направить в комитет по образованию администрации Черлакского муниципального 
района сводный отчет об итогах трудоустройства выпускников 9, 11 классов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 
работе Журко Н.Д.

ПРИКАЗ
Р.п. Черлак Омская область

«23» сентября 2021 г. № 185

Об итогах трудоустройства выпускников 9-х, 11-х классов

Е.Н. Тунда

mailto:cherlakmg@mail.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Черлакская гимназия» 
Черлакского муниципального района Омской области

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95А, тел./факс (38153)2-19-35, 2-17-06 cherlakmg@mail.ru 

_______________________________  Приложение 1 к приказу № 185 от 23.09.2021
Ф амилия, Название Название Специальност Вид
имя, отчество учебного факультета ь обучени

заведения я
1. Байдукова МБОУ

Александра «Черлакская
Николаевна гимназия»

2. Бакенев МБОУ
Владимир «Черлакская
Юрьевич гимназия»

3. Бауэр Колледж сестринское специальность бюджет
Александра ОмГМУ дело сестринское
Николаевна дело

4. Бунакова
Анастасия

МБОУ
«Черлакская

Константиновна гимназия»

5.
Гуржа Татьяна

МБОУ
«Черлакская

Игоревна гимназия»

6. Евдокимов
Андрей

МБОУ
«Черлакская

Николаевич гимназия»

7. Жумаева
Татьяна

МБОУ
«Черлакская

Андреевна гимназия»

8.
Казанцева Анна

МБОУ
«Черлакская

Владимировна гимназия»

9. Сибирский химическая специальность бюджет
казачий технология химическая

Коропец Алена институт органических технология
Олеговна технологий и веществ органических

управления веществ
10. Кусинын

Владислав
МБОУ
«Черлакская

Антонович гимназия»

И. Льянов Глеб МБОУ
Тимурович «Черлакская

mailto:cherlakmg@mail.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Черлакская гимназия» 
Черлакского муниципального района Омской области

646250 Омская область, р.п. Чердак, ул. Лесная, 9SA, тел./факс (38153) 2-19-35,2-17-06 cherlakmg@mail.ru
Ф амилия, 
имя, отчество

Название
учебного
заведения

Название
факультета

Специальност
ь

Вид
обучени
я

гимназия»

12.

Майер Андрей 
Романович

Омский
автотранспор
тный
колледж

Информационн 
ые системы и 
програмирован 
ие

специальность 
разработка веб 
сайтов

б
юджет

13. Мироненко
Дарья
Андреевна

МБОУ
«Черлакская
гимназия»

14.

Моисеева
Виктория
Ивановна

Университет
ский
профессиона 
льный 
колледж 
ОмЕУ им 
Достоевского

информационн 
ые системы и 
программирова 
ние

специальность 
информационн 
ые системы и 
программирова 
ние

бюджет

15.
Неске Артем 
Максимович

МБОУ
«Черлакская
гимназия»

16.
Околелова 
Мария Юрьевна

МБОУ
«Черлакская
гимназия»

17.
Растрепенин 
Егор Сергеевич

МБОУ
«Черлакская
гимназия»

18.

Слесаренко 
Иван Юрьевич

СПК
(Черлак)

слесарь по 
ремонту 
строительных 
машин

специальность 
слесарь по 
ремонту 
строительных 
машин

б
юджет

19.

Тишков Никита 
Евгеньевич

СПК
(Черлак)

слесарь по 
ремонту 
строительных 
машин

(специальность 
слесарь по 
ремонту 
строительных 
машин

бюджет

20. Федоров
Константин
Владимирович

ОмГТУ системный
администратор

специальность
системный
администратор

бюджет



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Черлакская гимназия» 
Черлакского муниципального района Омской области

646250 Омская область, р.п. Черлак, ул. Лесная, 95А, тел./факс (38153) 2-19-35,2-17-06 cherlakmg@mail.ru

Приложение 2 к приказу № 185 от 23.09.2021

Ф амилия, 
имя, отчество

Название
учебного
заведения

Название
факультета

Специальност
ь

Вид
обучения

1.

Довлетов Назар 
Муратгелдиевич

ФГБОУ ВО 
«ОМГПУ»

Факультет 
истории, 
философии и 
права

Педагогическо 
е образование 
с двумя 
профилями 
подготовки 
(Право и 
История»

бюджет

2.

Дурасов Родион 
Сергеевич

ФГБОУ ВО 
«ОМГПУ»

Факультет 
экономики, 
менеджмента, 
сервиса и туризма

Экономика и 
управление

бюджет

3. Ефимова
Полина
Андреевна

ФГБОУ ВО 
«ОМГПУ»

Факультет 
психологии и 
педагогики

Педагогика и 
психология

бюджет

4.

Заболотний 
Павел Павлович

Омский
автобронетанк
овый
инженерный
институт

Филиал
федерального
государственного
казённого
военного
образовательного
учреждения
высшего
образования
«Военная
академия
материально-
технического
обеспечения
имени генерала
армии А. В.
Хрулёва» МО РФ в
г. Омске

Инженер-
танкист.
Танкотехничес
кое
обеспечение
войск

бюджет

5.

Качура Егор 
Сергеевич

ФГБОУ ВО 
«ОмГУ им. 
Ф.М.
Достоевского»

Институт
математики и
информационных
технологий.
Прикладная
математика и
информатика

Разработка
программного
обеспечения

бюджет

6.
Кобыляцкий
Никита
Сергеевич

ФГБОУ ВО 
ОмГТУ

Факультет 
транспорта, нефти 
и газа

Проектирован
ие
авиационных и 
ракетных

бюджет

mailto:cherlakmg@mail.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Черлакская гимназия» 
Черлакского муниципального района Омской области

Ф амилия, 
имя, отчество

Название
учебного
заведения

Название
факультета

Специальност
ь

Вид
обучения

•-
двигателей
Инженер-
конструктор

7.

Льянов Артур 
Тимурович

Омский 
авиационный 
кодледж им. 
Н.Е.
Жуковского

Техническое
обслуживание
авиационных
двигателей

бюджет

8. Мироненко
Мария
Александровна

ФГБОУ ВО 
"СПбГЭУ"

Факультет
управления

Менеджмент бюджет

9. Михайлова
Виктория
Олеговна

декретный
отпуск

10.

Отмахова
Снежана
Дмитриевна

ФГБОУ ВО 
ОмГТУ

Факультет 
информационных 
технологий и 
компьютерных 
систем

Информатика
и
вычислительна
ятехника

бюджет

11.

Пыхтин Никита 
Андреевич

ФГБОУ ВО 
ОмГМУ 
Минздрава 
России

Факультет
лечебный

Врач бюджет

12.

Слесаренко
Софья
Ивановна

Сибирский
государственн
ый
автомобильно
дорожный
университет
(СибАДИ)

Профессиональное 
обучение по 
отраслям 
(строительство и 
транспорт)

Инженер по 
обслуживанию

бюджет

13.

Фартушенко
Алина
Витальевна

ФГБОУ ВО 
ОмГТУ

Факультет 
транспорта, нефти 
и газа.
Направление: 
нефтегазовое дело

Инженер-
технолог

бюджет

14.
Федоренко
Екатерина
Алексеевна

ФГБОУ ВО 
«ОмГУ им. 
Ф.М.
Достоевского»

Исторический
факультет

Социальная
работа

бюджет

15.

Шабага Дарья 
Александровна

Омский
филиал
Финансового
университета
при
Правительстве
Российской
Федерации

Факультет
экономики

Налоги, аудит бюджет


